
Na temelju članka 100. st. 1. i 101. st. 2. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/11) i Poziva na 

pregovaranje od 24. siječnja 2012. godine, evidencijski broj postupka: EMV-2/12 za predmet 

nabave DISTRIBUCIJA PRIRODNOG PLINA (CPV-65210000), podijeljen na dvije grupe i 

to: I. grupa - DISTRIBUCIJA PRIRODNOG PLINA U SLAVONSKOM BRODU i II. grupa 

– DISTRIBUCIJA PRIRODNOG PLINA U NOVOJ GRADIŠKI, za procijenjenu vrijednost 

nabave u iznosu od 78.276,41 hrvatskih kuna, Zavod za javno zdravstvo Brodsko – posavske 

županije iz Slavonskog Broda, Vladimira Nazora 2A, p.p.129., zastupan po ravnatelju Anti 

Cvitković, dr. med., spec. epidemiologije, dana 01. veljače 2012. godine donosi slijedeću: 

 

 
ODLUKU 

o poništenju  

za predmet nabave  

DISTRIBUCIJA PRIRODNOG PLINA 

 

 

I. Poništava se pregovarački postupak javne nabave bez prethodne objave male 

vrijednosti za predmet nabave sukladno čl. 100. st. 1. Zakona o javnoj nabavi. 

 

II. Javni naručitelj poništava postupak javne nabave prije isteka roka za dostavu ponuda 

primjenom čl. 100. st. 1.  za predmet nabave jer su postale poznate okolnosti zbog kojih ne bi 

došlo do pokretanja postupka i zbog kojih bi došlo do sadržajno bitno drugačije 

dokumentacije za nadmetanje. Postale su poznate okolnosti da se ne radi o distribuciji 

prirodnog plina, već o opskrbi prirodnim plinom te, budući da postoji više opskrbljivača 

prirodnim plinom, potrebno je provesti otvoreni postupak javne nabave kako bi se ispoštovala 

načela javne nabave sukladno čl. 3. Zakona o javnoj nabavi, što dovodi i do sadržajne 

promjene dokumentacije za nadmetanje. Iz tog razloga naručitelj je odlučio poništiti postupak 

nadmetanja za predmet nabave. 

 

III. Novi otvoreni postupak javne nabave pokrenuti će se u roku od 5 dana za predmet 

nabave opskrba prirodnim plinom.  

 

IV. Sukladno članku 98. st.2. i čl. 101. st. 2. točka 5. Zakona o javnoj nabavi (N.N. 90/11), 

rok mirovanja se ne primjenjuje. 

 

 

U Slavonskom Brodu, 01. veljače 2012. godine 

Broj: 01-103/01-2012 

 

 

 

Za točnost Odluke:                                                               Odgovorna osoba: 

Monika Sočković, dipl. oec.       Ante Cvitković, dr. med. 

spec. epidemiologije 

    

 


